
謹啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜りましてまことに有り難うございます。

おかげさまで当社は今年10月、創業100周年を迎えます。

日頃のご愛顧に感謝の気持ちを込めまして ３月９日（金）〜３月２５日（日）まで

店舗にて、創業100周年記念感謝セールを開催いたします。

の商品もご用意させて頂きました。

　貴社の　個人様のご注文も、同様に承ります　ので、チラシをご回覧いただきまして

この機会に沢山のご注文を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

また、『創業100周年記念感謝セール』専用ＦＡＸ注文書を裏面にご用意致しております。

ご注文受付期間中、何回でもご発注いただけますので、是非ご利用くださいませ。　謹白

ご不明な点等ございましたらお気軽にお問い合わせくださいませ。

ＴＥＬ　０８９８-３２-４４４４

ＦＡＸ　０８９８-２５-１５４１

〒794-0018 　愛媛県今治市本町３丁目２-２

http://www.sujiya.co.jp

店舗開催に先駆けて「お得意さま ご優待」として掛売り(帳付け)もセール特価で

ご注文の受付を始めております。

掛売のお客様には先着３００名様限定で粗品を進呈させていただきます。

但しお買い上げ合計金額が2,000円(税別)以上のお客様限定ですのでご了承ください

※下記事項を必ずお読みいただきご承諾の上で、ご発注いただけますようお願い申しあげます

◎商品はできる限り多数用意致してはおりますが、チラシ掲載の商品に関しては、売り切れる場合がございます。
勝手なお願いではございますが、ご希望の商品がお届けできない際は何卒ご容赦くださいませ。

◎注文受付期間中は受注が集中いたしますので、処理に遅れが生じることも予想されます。
お届けが平素より遅れる場合があることも重ねてご了承くださいますようお願い申し上げます。
（集中しますとお届けまでに２週間以上かかることもありますので、ご発注はお早めにお願いいたします）

AMUSEMENT OFFICE PIONEER since 1918



発注日 月 日 2018年《　創業100周年記念感謝セール　》　注文書

貴社名

ご担当者名 電話番号

メモ欄

有無 メーカー 品番・規格・色・サイズ等 数量 単位 備考 特価 定価品　　名

☆★☆　個人様のご注文の場合は余白に　個人分　と、大きくご記入くださいませ　☆★☆
＊この注文書はコピーして、何回でもご利用ください。

【お願い】注文受付期間中は受注が集中いたしま

すと、処理に遅れが生じることも予想されます。

お届けまでに２週間以上かかる場合もございます

ので、ご発注はお早めにお願いいたします。

ご注文受付中!!
個人様も大歓迎!!

注文締切は25日(日)です FAX：0898-２５-１５４１


